
COPIA 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

ESTRATTO determinazione n.  891 del 31/12/2020 del Registro Generale 

Determinazione n.  416 del 29/12/2020 del Registro della III Area Tecnica 
 

OGGETTO:    
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELLA III AREA TECNICA 

Premesso: 

Che questo Comune è titolare delle licenze software collegate alle chiavi, n° 20856 (assegnata a Maria Di 
Dolce) e n° 20186 (assegnata a Carlo Alfonso Intrivici); 

Che con Determinazione Dirigenziale a Contrarre n° 447 del 03/07/2020 è stato affidato alla S.T.S. s.r.l. di 
Sant’Agata Li Battiati (CT), P.Iva n° 02248590875, ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. a) del D.Lgs n° 50/2016 e 
ss.mm.ii., l’assistenza e l’aggiornamento dei software collegati alle chiavi n° 20186 e 20856, in possesso del 
Comune di Polizzi Generosa, per il periodo 2020/2021; 

Che con email inviata il giorno 14/12/2020, indirizzata alla S.T.S. s.r.1. di Sant’Agata Li Battiati (CT), è stata 
richiesto l’invio di un preventivo di spesa per l’assistenza e l’aggiornamento dei programmi S.T.S collegati 
alle chiavi n° 20186 e 20856, relativo all’anno 2021; 

Che la STS di Catania in data 15/12/2020 ha trasmesso il preventivo di spesa, agli atti d’ufficio, per l’assistenza 
e l’aggiornamento dei programmi della S.T.S. collegati alle chiavi n° 20186 e 20856, relativo all’anno 2021 
per l’importo di € 1.400,00 comprensivo di IVA al 22%; 

Tutto ciò premesso: 

Visto il preventivo di spesa inviato tramite email dalla S.T.S. s.r.l. di Sant’Agata Li Battiati (CT), P.Iva n° 
02248590875, agli atti della III Area Tecnica; 

Visto il D.U.R.C. dal quale risulta che il soggetto risulta regolare nei confronti di INPS ed INAIL; 

Visto il Cod. Smart C.I.G. ZB3300AF39; 

DETERMINA 

 

Impegnare la somma complessiva di € 1.400,00 comprensivo di Iva al 22%, per l’assistenza e aggiornamento 
dei programmi S.T.S. collegati alle chiavi n° 20186 e 20856 in possesso del Comune di Polizzi generosa 
(PA), per l’anno 2021;  

Dare atto  la somma complessiva di € 1.400,00 trova copertura finanziaria sui cap. 1146, 1087, 1238/63 e 1091; 

Trasmettere copia della presente all’Ufficio Finanziario e all’Ufficio di Segreteria per l’inserimento della 
stessa nella raccolta generale delle Determine per la pubblicazione all’Albo on-line per giorni 15, nonché 
per ogni successiva verifica, secondo quanto previsto dal regolamento; 

                                                                                                 

IMPEGNO DI SPESA PER L’ASSISTENZA ED AGGIORNAMENTO 
SOFTWARE VARI PROGRAMMI S.T.S. SOFTWARE TECNICO 
SCIENTIFICO COLLEGATI ALLE CHIAVI N° 20186 E 20856, ANNO 
2021. 
cod. SMART CIG ZB3300AF39; 
 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Provincia di Palermo 
Via Garibaldi n° 13, 90028 Polizzi Generosa  

Tel. 0921/551611 Fax 0921/688205; 


